
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27.05.2022r. 

 

W sprawie: wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków  

Gminy Żelazków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 22 ust.4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2022, poz. 840 ze zm.) i §16 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia rejestrów 

zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu 

zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. t.j.  2021 

poz. 56) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Żelazków, przyjętej Uchwałą Nr 

XXXV/327/2018 Rady Gminy Żelazków z dnia 7 czerwca 2018r. w sprawie przyjęcia Gminnej 

Ewidencji Zabytków Gminy Żelazków następującego obiektu: 

 

Miejscowość Nr obiektu Obiekt Data powstania 

Żelazków  STAJNIA ob. magazyn 
w zespole dworsko-parkowo-folwarcznym 

1 poł. XIX w. 
przebud. 1 ćw. XX w. 

 

 

§2 

Karta ewidencyjna nieruchomości, która przestała być zabytkiem, wyłącza się z Gminnej 

Ewidencji Zabytków i przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy. 

 

 

 



§3 

Wykreślenie spowodowane jest wyłączeniem ww. obiektu z Wojewódzkiej Ewidencji 

Zabytków z uwagi na zły stan techniczny (pismo nr Ka-WD.5140.5156.11.2021 z dnia 24 maja 

2022r.). 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        Wyznaczony do pełnienia funkcji 

               Wójta Gminy Żelazków 

              /-/ Michał Kraszkiewicz 


